
UCHWAŁA NR XI/70/2025 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.2024.107) 
oraz § 85 ust. 1 Statutu Powiatu  Międzychodzkiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz.8662 ze zm.), Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Powiatu na 2025 rok, tj.: 

1) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych, 

2) Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Mienia Powiatowego, 

3) Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego,  stanowiące załączniki od nr 1 do 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji stałych Rady Powiatu 
Międzychodzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CE2A2E-652A-4F10-BD27-60985DAD9978. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/70/2025 

Rady Powiatu Międzychodzkiego 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, ZDROWIA 
I SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2025 ROK 

Lp. Wyszczególnienie tematu Termin 
realizacji Osoba współpracująca 

1. 1. Omówienie wstępnego planu powstania klasy sportowej 
w Liceum Ogólnokształcącym w Międzychodzie styczeń 

 
 

Komisja OKSZiSS 

2. 

1. Informacja na temat wykorzystania środków z funduszu 
zdrowotnego dla nauczycieli i emerytów w 2024 roku. 
2. Informacja na temat średnich wynagrodzeń nauczycieli 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 
szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat 
międzychodzki za rok 2024.  

luty Dyrektor PCUW 

3. 
1. Plan działań promocyjnych na rok 2025 oraz 
podsumowanie działań promocyjnych powiatu za rok 2024. 
2. Praca na rzecz Kultury w Powiecie. 

marzec 
Stanowisko ds. promocji 

i rozwoju 
Komisja OKSZiSS 

4. Sprawozdanie z działalności PCPR w Międzychodzie oraz 
ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2024. kwiecień Dyrektor PCPR 

w Międzychodzie 

5. 
1. Informacja na temat planów naboru na rok szkolny 
2025/2026 
2.Ocena wykonania budżetu Powiatu za rok 2024. 

maj/ 
czerwiec 

Dyrektor PCUW 
 
 

Skarbnik Powiatu 
6. PRZERWA WAKACYJNA lipiec  

7.  
PRZERWA WAKACYJNA sierpień  

8. 1. Organizacja roku szkolnego 2025/2026 
2. Raport o stanie oświaty za rok szkolny 2024/2025. 

wrzesień/ 
październik 

Dyrektor PCUW 

9. 
1.Uchwalenie budżetu powiatu na rok 2026. 
2.Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2026. 
3. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2025. 

listopad/ 
grudzień 

Skarbnik Powiatu 
 
Przewodniczący komisji 

Przewodnicząca Komisji 

Emilia Matysiak-Żuchowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CE2A2E-652A-4F10-BD27-60985DAD9978. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/70/2025 

Rady Powiatu Międzychodzkiego 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I MIENIA POWIATOWEGO 
NA ROK 2025 

Lp. Wyszczególnienie tematu Termin 
realizacji Osoba współpracująca 

1. 

1. Informacja na temat realizacji zadań inwestycyjnych, 
prac modernizacyjnych i remontowych w jednostkach 
organizacyjnych Powiatu w 2025 roku. 
 
2. Informacja na temat realizacji (planu realizacji) zadań 
inwestycyjnych realizowanych przez Powiat w 2025 roku. 

luty Wydział BI 

2. 

Zapoznanie się z informacjami i sprawozdaniami: 
- informacja powiatowych służb, inspekcji i straży o stanie 
bezpieczeństwa na obszarze powiatu; 
- sprawozdanie z działalności Powiatowej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku za 2024 rok; 
- sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie; 
- sprawozdanie z realizacji programu współpracy Powiatu 
z organizacjami pozarządowymi za 2024 rok. 

luty-maj Przedstawiciel 
sprawozdającego 

3. 1. Ocena stanu dróg powiatowych.  
2. Plan robót drogowych na rok 2025. marzec Kierownik Wydziału KD 

4. Informacja z wykonania zadań finansowanych ze środków 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2024 r. kwiecień Kierownik Wydziału OS 

5. 
1. Ocena sytuacji finansowej SP ZOZ w Międzychodzie. 
2. Ocena wykonania budżetu powiatu za rok 2024. 
3. Przyjęcie informacji o stanie mienia powiatu. 

maj/ 
czerwiec Skarbnik Powiatu 

6. Przerwa wakacyjna lipiec/ 
sierpień ----- 

7. Informacja na temat wykonania budżetu powiatu za I 
półrocze 2025 r. wrzesień Skarbnik Powiatu 

8. Analiza realizacji i finansowania wybranej inwestycji 
Powiatu zakończonej w 2025 r. październik 

Skarbnik Powiatu/ 
Właściwy dyrektor 

(kierownik) 

9. 
1. Prace nad projektem budżetu na 2026 rok. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2026. 
3. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2025. 

listopad/ 
grudzień Skarbnik Powiatu 

Wiceprzewodniczący Komisji  

Daniel Kozubowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CE2A2E-652A-4F10-BD27-60985DAD9978. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/70/2025 

Rady Powiatu Międzychodzkiego 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA I BEZPIECZEŃSTWA 
PUBLICZNEGO NA 2025 ROK 

Lp. Tematyka Termin 
realizacji Osoba współpracująca 

1. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. Styczeń - luty ----- 

2. 

Zapoznanie się z informacjami i sprawozdaniami: 
a) Ocena stanu sanitarno-weterynaryjnego w powiecie w 
2024 r.  
b) Informacja powiatowych służb o stanie bezpieczeństwa 
na obszarze powiatu; 
c) Sprawozdanie z działalności Powiatowej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku za 2024 rok; 

luty-maj Przedstawiciel 
sprawozdającego 

3. 

Informacja na temat działań realizowanych lub 
planowanych do realizacji w 2025 roku w ramach 
„Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Międzychodzkiego na lata 2024- 2030”. 

kwiecień Kierownik Wydziału OŚ 

4. 

Ocena wykonania budżetu powiatu za rok 2024. Przyjęcie 
informacji o stanie mienia powiatu. 
Sprawozdanie z nadzoru wodnego z działań 
podejmowanych na obszarze powiatu za 2024 rok. 

maj-czerwiec 
Skarbnik Powiatu 

Kierownik Wydziału 
GN 

5. Przerwa wakacyjna lipiec/ sierpień ----- 

6. 

Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o 
sytuacji weterynaryjnej w I półroczu 2025 r. pod kątem 
chorób zakaźnych zwierząt – zagrożenia dla hodowli 
przemysłowej zwierząt (bydła, trzody chlewnej i drobiu). 

Wrzesień Przedstawiciel P.I.W. 

7. 

Informacja na temat funkcjonowania transportu 
zbiorowego na terenie powiatu. 
Informacja na temat postępu realizacji projektu pn.: 
"Rewitalizacja linii kolejowej nr 368 Międzychód - 
Szamotuły" w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i 
Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+. 

Październik Kierownik Wydziału 
KD 

8. 

Szkody wyrządzane przez gatunki chronione. 
Prace nad projektem budżetu na 2026 rok. 
Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2026. 
Podsumowanie pracy Komisji za rok 2025. 

listopad/ 
grudzień Skarbnik Powiatu 

9. 
Analiza materiałów sesyjnych. 
Rozpatrywanie wniosków, informacji i sprawozdań 
skierowanych do komisji – wg kompetencji. 

Cały rok Wg potrzeb 

Przewodniczący Komisji  

Marek Jakóbczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CE2A2E-652A-4F10-BD27-60985DAD9978. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/70/2025 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, ZDROWIAI SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I MIENIA POWIATOWEGO NA ROK 2025
	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA 2025 ROK


		2025-02-12T10:13:57+0100




